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BALANCETE TRIMESTRAL - DESDE 01 DE JANEIRO ATÉ 31 DE MARÇO DE 2024

Publicado conforme Aviso nº 5/2019 de 23 Agosto do Banco Nacional de Angola Valores  expressos em AKZ

Conta Descrição SALDO ACUMULADO 
ANTERIOR

DEBITO CREDITO SALDO ACUMULADO 
ACTUAL

424 715 248 799

71 660 363 755

54 934 920 103

102 914 992 461

1 923 867 017

0

128 748 955 940

19 700 531 150

44 831 618 373

-374 332 261 401

-334 973 888 646

-9 769 760 845

-1 069 048 483

0

-7 529 446 183

-19 049 235 686

-1 940 881 558

-49 286 096 398

-45 380 052 480

495 113 933

-22 226 676 264

6 382 462 739

11 372 141 983

70 913 690

-1 096 890 999

-1 624 318 249

527 427 250

0

0

0

690 195 969 533

-690 195 969 533

15 084 963 108 904

2 737 867 165 195

931 215 745 289

30 251 283 289

540 281 226 584

189 810 681 404

4 200 057 149 701

6 165 284 430 802

290 195 426 640

13 259 614 648 065

5 277 832 647 936

673 981 703 408

487 813 211 679

190 705 212 543

2 245 272 613

6 626 083 479 346

953 120 541

61 522 128 708

10 000 000 000

42 554 326 022

5 737 918 397

3 229 884 289

0

0

335 632 857 127

301 313 954 095

34 318 903 033

2 410 201 457 642

2 410 201 457 642

20 027 051 957 569

10 064 714 537 092

9 962 337 420 477

-15 073 309 336 598

-2 739 816 848 552

-923 569 262 556

-28 951 407 952

-540 059 949 140

-189 810 681 404

-4 198 288 112 402

-6 157 931 223 836

-294 881 850 756

-13 271 667 789 799

-5 295 853 729 296

-665 938 096 959

-487 698 485 641

-190 705 212 543

-2 396 333 505

-6 628 162 594 893

-913 336 963

-61 927 252 471

-10 000 000 000

-41 862 558 783

-5 737 918 397

-4 326 775 291

0

0

-334 828 363 936

-300 245 492 110

-34 582 871 826

-2 410 201 457 642

-2 410 201 457 642

-20 027 051 957 569

-10 041 164 940 412

-9 985 887 017 157

436 369 021 104

69 710 680 398

62 581 402 836

104 214 867 798

2 145 144 461

0

130 517 993 239

27 053 738 115

40 145 194 257

-386 385 403 135

-352 994 970 006

-1 726 154 396

-954 322 445

0

-7 680 507 075

-21 128 351 233

-1 901 097 981

-49 691 220 161

-45 380 052 480

1 186 881 172

-22 226 676 264

5 285 571 738

11 372 141 983

70 913 690

-292 397 808

-555 856 265

263 458 457

0

0

0

713 745 566 214

-713 745 566 214

1

110

120

130

150

160

170

180

190

2

210

220

250

260

270

280

290

4

410

430

435

450

470

480

5

510

530

8

859

9

910

999

ACTIVO

CAIXA E DISPONIBILIDADES

APL.BANCOS CENTRAIS E EM OUTRAS INSTITUI. CRÉDITO

TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS

CRÉDITOS NO SISTEMA DE PAGAMENTOS

OPERAÇÕES CAMBIAIS

CRÉDITO A CLIENTES

OUTROS ACTIVOS

OUTROS ACTIVOS FIXOS

PASSIVO

RECURSOS DE CLIENTES E OUTROS EMPRÉSTIMOS

REC BANCOS CENTRAIS E OUTRAS INSTITUIÇÕES CRÉDITO

OBRIGAÇÕES NO SISTEMA DE PAGAMENTOS

OPERAÇÕES CAMBIAIS

PASSIVOS SUBORDINADOS

OUTROS PASSIVOS

PROVISÕES

FUNDOS PRÓPRIOS

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS

OUTROS INSTRUMENTOS DE CAPITAL

RESULTADOS TRANSITADOS

RESULTADO ALTERAÇÃO NAS POLÍTICAS CONTABILÍSTICAS

(-) ACÇÕES OU QUOTAS PRÓPRIAS TESOURARIA

RESULTADOS

RESULTADO OPERACIONAL

ENCARGOS SOBRE O RESULTADO CORRENTE

CONTROLO INTERNO OPERAÇÕES

CONTAS POSICAO CAMBIAL

CONTAS EXTRAPATRIMONIAIS

CONTAS CONTROLO

DEVEDORES E CREDORES POR RESPONSABILIDADES
EXTRAPATRIMONIAIS


